
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/3

11/09/99

Dz.U. 1999 Nr 1 poz. 4

ROZPORZĄDZENIE

z dnia 28 grudnia 1998 r.

w sprawie określenia siedzib i terytorialnego zakresu działania granicznych lekarzy
weterynarii.

Na podstawie art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych,
badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, poz. 369 i z
1998 r. Nr 106, poz. 688) zarządza się co następuje:

§ 1.

Określa się siedziby i terytorialny zakres działania granicznych lekarzy weterynarii:

1) w województwie dolnośląskim:

a) Graniczny Lekarz Weterynarii w Jędrzychowicach - dla przejścia granicznego
drogowego Jędrzychowice,

b) Graniczny Lekarz Weterynarii w Kudowie-Słonem - dla przejścia granicznego
drogowego Kudowa Słone,

c) Graniczny Lekarz Weterynarii w Międzylesiu - dla przejścia granicznego kolejowego
Międzylesie,

2) w województwie lubelskim:

a) Graniczny Lekarz Weterynarii w Dorohusku - dla przejścia granicznego drogowego
Dorohusk,

b) Graniczny Lekarz Weterynarii w Hrebennem - dla przejścia granicznego drogowego
Hrebenne,

c) Graniczny Lekarz Weterynarii w Kukurykach - dla przejścia granicznego drogowego
Kukuryki oraz przejścia granicznego kolejowego Terespol,

3) w województwie lubuskim:

a) Graniczny Lekarz Weterynarii w Olszynie - dla przejścia granicznego drogowego
Olszyna,

b) Graniczny Lekarz Weterynarii w Rzepinie - dla przejścia granicznego kolejowego
Kunowice,

c) Graniczny Lekarz Weterynarii w Świecku - dla przejścia granicznego drogowego
Świecko,

4) w województwie małopolskim:



©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 2/3

11/09/99

a) Graniczny Lekarz Weterynarii w Chyżnem - dla przejścia granicznego drogowego
Chyżne,

b) Graniczny Lekarz Weterynarii w Krakowie - dla portu lotniczego Kraków-Balice,

5) w województwie mazowieckim:

Graniczny Lekarz Weterynarii w Warszawie - dla portu lotniczego Warszawa- Okęcie,

6) w województwie podkarpackim:

a) Graniczny Lekarz Weterynarii w Barwinku - dla przejścia granicznego drogowego
Barwinek,

b) Graniczny Lekarz Weterynarii w Medyce - dla przejścia granicznego drogowego
Medyka oraz przejścia granicznego kolejowego Przemyśl,

7) w województwie podlaskim:

a) Graniczny Lekarz Weterynarii w Bobrownikach - dla przejścia granicznego
drogowego Bobrowniki,

b) Graniczny Lekarz Weterynarii w Budzisku - dla przejścia granicznego Budzisko,

c) Graniczny Lekarz Weterynarii w Kuźnicy Białostockiej - dla przejścia granicznego
drogowego Kuźnica Biasłostocka,

8) w województwie pomorskim:

Graniczny Lekarz Weterynarii w Gdyni - dla portu morskiego Gdańsk, portu morskiego
Gdynia oraz portu lotniczego Gdańsk-Rębiechowo,

9) w województwie śląskim:

a) Graniczny Lekarz Weterynarii w Cieszynie - dla przejścia granicznego drogowego
Cieszyn-Boguszowice,

b) Graniczny Lekarz Weterynarii w Zebrzydowicach - dla przejścia granicznego
kolejowego Zebrzydowice,

10) w województwie warmińsko-mazurskim:

a) Graniczny Lekarz Weterynarii w Bezledach - dla przejścia granicznego drogowego
Bezledy,

b) Graniczny Lekarz Weterynarii w Braniewie - dla przejścia granicznego drogowego
Gronowo oraz przejścia granicznego kolejowego Braniewo,

11) w województwie wielkopolskim:

Graniczny Lekarz Weterynarii w Poznaniu - dla portu lotniczego Poznań-Ławica,

12) w województwie zachodniopomorskim:

a) Graniczny Lekarz Weterynarii w Kołbaskowie - dla przejścia granicznego
drogowego Kołbaskowo,

b) Graniczny Lekarz Weterynarii w Szczecinie- dla portu morskiego Szczecin,

c) Graniczny Lekarz Weterynarii w Świnoujściu - dla portu morskiego Świnoujście.

§ 2.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.



©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 3/3

11/09/99


